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محمدجواد فولاد در گفتگو با پایگاه خبری شبکه عاطفه ها تشریح کرد؛

سفره مهربانی امام رضا(ع)در سراسر ایران؛ بنیاد آبشار عاطفهها به ۴۵۰ هزار نیازمند خدمات رسانی میکند
مدیرعامل بنیاد بینالمللی آبشار عاطفهها از فعالیت ۲۴ساله این نهاد مردمی و انقلابی در محرومیتزدایی با مشارکت ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار نیکوکار خبر

داد و گفت: این بنیاد با بیش از ۹۰۰ نمایندگی در کشور، ماهانه به حدود ۴۵۰ هزار نفر از هموطنان نیازمند خدماترسانی میکند.

به گزارش پایگاه خبری شبکه عاطفه ها، محمدجواد فولاد مدیرعامل بنیاد بینالمللی آبشار عاطفهها از فعالیت ۲۴ساله این نهاد مردمی و انقلابی در
محرومیتزدایی با مشارکت ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار نیکوکار خبر داد و گفت: این بنیاد با بیش از ۹۰۰ نمایندگی در کشور، ماهانه به حدود ۴۵۰ هزار نفر از

هموطنان نیازمند خدماترسانی میکند.

وی با اشاره به ریشههای اعتقادی و مردمی این نهاد، اظهار داشت: «این بنیاد که از جوار حرم امام رضا(ع) نشأت گرفته، به مدت ۲۴ سال است که سفره
مهربانی آن حضرت را در تمام استانها و شهرستانهای کشور گسترانده است. بیش از دو میلیون و صد هزار نیکوکار، نذورات خود را از روی عشق به

اهل بیت(ع) به این بنیاد اهدا میکنند.»

اقدامات کلان و اثرگذار

دکتر فولاد به بخشی از دستاوردهای این بنیاد اشاره کرد:

تأمین جهیزیه: تهیه جهیزیه برای ۱۳۴ هزار زوج جوان به منظور ترویج ازدواج آسان.
یتیمنوازی: تحت پوشش قرار دادن و حمایت از ۲۸ هزار یتیم.

اشتغالزایی: ایجاد اشتغال برای بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر از زنان (به عنوان کارآفرینان اجتماعی) در نمایندگیهای سراسر کشور.
خدمات متنوع: فعالیت در حوزههای فرهنگی، آموزشی، درمانی، تعمیر و تأمین مسکن برای نیازمندان.

همکاری با نهادها و درخواست حمایت

مدیرعامل بنیاد آبشار عاطفهها بر همکاری این نهاد مردمی با دستگاههای دولتی و نهادهای انقلابی مانند کمیته امداد،بهزیستی و هلال احمر تأکید کرد
و گفت: «این همراهی را تکلیفی در راستای فقرزدایی میدانیم.»

وی از تمامی دستگاههای حاکمیتی درخواست کرد تا با حمایتهای معنوی و عملی خود، میدان فعالیت این مجموعه مردمی را برای خدمترسانی
سریعتر و گستردهتر توسعه دهند. دکتر فولاد تصریح کرد: «انتظار داریم همه مجموعههای دلسوز، به پاس خون شهدا و برای حمایت از نظام، این

حرکت بزرگ که سرچشمه آن از حرم رضوی است را همراهی کنند.»

بنیاد بینالمللی آبشار عاطفهها به عنوان یک نهاد مردمی و انقلابی، با تکیه بر مشارکت گسترده خیرین و با الهام از آموزههای دینی و رهنمودهای
رهبری، به یکی از بازیگران اصلی عرصه محرومیتزدایی و کاهش آسیبهای اجتماعی در کشور تبدیل شده است. این بنیاد با شبکهای وسیع از
نمایندگیها و نیروهای جهادی، به ویژه بانوان، به دنبال تحقق شعار «کمک مردم به مردم» و عمل به منویات رهبر معظم انقلاب در واگذاری امور به خود

مردم است.


